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ПРОТОКОЛ № 11 

від «07» квітня 2021 року 

 

ПРИСУТНІ: (15 осіб із 21 членів СП) 

Бойко А.О. - голова правління СП ХДАЕУ; 

Шнайдерський А.В. - І заступник голови правління СП ХДАЕУ; 

Колядич А.М. - секретар правління СП ХДАЕУ; 

Баландіна І.Є. - голова СР АФ; 

Калуцька Г.А.- голова СР БТФ; 

Новак В.С. - голова СР ЕФ; 

Шевцов М.А. - голова СР ФВГБЗ; 

Бай А.О. - голова СР ФРГП; 

Радченко В.С- заступник голови СР БТФ; 

Карасик Г.О.- секретар голови СР ФРГП; 

Сиренко Н.Д.- секретар голови СР ЕФ; 

Павловський В.В.- заступник голови СР АФ; 

Владимирова В.М.- заступник голови СР ФВГБЗ; 

Резніченко О.О.- секретар голови СР ФВГБЗ; 

Гожуловський Ю.О.- секретар голови СР БТФ; 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Розгляд питання щодо внесення змін до складу сектору якості освіти 

Херсонського державного аграрно-економічного університету, а саме 

включення нових членів з числа здобувачів вищої освіти.  

2. Розгляд питання щодо внесення змін до освітньо-професійної програми 

«Харчові технології» для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) 

рівня спеціальності 181 «Харчові технології» на 2021-2022 н.р. 
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Розгляд питань: 

1. Розгляд питання щодо внесення змін до складу сектору якості освіти 

Херсонського державного аграрно-економічного університету, а саме 

включення нових членів з числа здобувачів вищої освіти.  

СЛУХАЛИ: голову Правління СП ХДАЕУ Бойко Ганну, яка 

ознайомила присутніх із представниками від факультетів з числа здобувачів 

вищої освіти, які виявили бажання долучитися до складу сектора якості 

вищої освіти ХДАЕУ, а саме:  

-від агрономічного факультету Котарєв Павло Юрійович; 

-від біолого-технологічного факультету Воїнова Олександра 

Вікторівна; 

-від факультету рибного господарства та природокористування 

Божонок Олексій Сергійович; 

-від факультету архітектури та будівництва Турченков Ілля 

Олександрович; 

-від економічного факультету Новак Владислав Сергійович. 

Метою діяльності сектору якості освіти ХДАЕУ є побудова відкритого 

гармонізованого та структурованого комунікативного освітнього простору 

для отримання здобувачами вищої освіти високоякісних програмних 

результатів навчання, формування загальних та фахових компетенцій, 

набуття Soft skills європейського рівня. 

ВИСТУПИЛИ: голови студентських рад факультетів Баландіна І.Є.  

Калуцька Г.А., Шевцов М.А., Бай А.О. за включення вище вказаних 

кандидатур з числа здобувачів вищої освіти до сектору якості освіти ХДАЕУ. 

ГОЛОСУВАЛИ: за включення здобувачів вищої освіти до сектору 

якості освіти ХДАЕУ. 

«За» - 15, 

«Проти» - 0,  

«Утримались» - 0,  

Рішення прийнято. 

 

УХВАЛИЛИ: затвердити керівний склад сектору якості освіти .з числа 

здобувачів вищої освіти: Котарєв П.Ю., Воїнова О.В., Божонок О.С., 

Турченков І.О., Новак В.С. 

 

2. Розгляд питання щодо внесення змін до освітньо-професійної програми 

«Харчові технології» для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) 

рівня спеціальності 181 «Харчові технології» на 2021-2022 н.р. 

 

СЛУХАЛИ: голову Правління СП ХДАЕУ Бойко Ганну, яка 

ознайомила склад студентського парламенту із зверненням здобувачів 

біолого-технологічного факультету, в якому розглянуто питання перегляду та 

внесення змін до ОП «Харчові технології». 

 



 


